

國立新豐高級中學校務基金 收支餘絀預計表

中華民國114年度

單位:新臺幣千元

前年度決算數		科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)	
金 額	%		金 額	%	金 額	%	金 額	%
193,650	100.00	業務收入	203,887	100.00	180,610	100.00	23,277	12.89
9,319	4.81	教學收入	3,475	1.70	4,716	2.61	-1,241	-26.31
9,409	4.86	學雜費收入	4,019	1.97	9,364	5.18	-5,345	-57.08
-4,699	-2.43	學雜費減免	-544	-0.27	-4,648	-2.57	4,104	-88.30
4,609	2.38	建教合作收入		-		-		-
184,331	95.19	其他業務收入	200,412	98.30	175,894	97.39	24,518	13.94
163,993	84.69	學校教學研究補助收入	180,152	88.36	157,021	86.94	23,131	14.73
15,570	8.04	其他補助收入	14,037	6.88	12,658	7.01	1,379	10.89
4,767	2.46	雜項業務收入	6,223	3.05	6,215	3.44	8	0.13
210,370	108.63	業務成本與費用	224,804	110.26	207,032	114.63	17,772	8.58
178,475	92.16	教學成本	192,123	94.23	171,941	95.20	20,182	11.74
174,482	90.10	教學研究及訓輔成本	192,123	94.23	171,941	95.20	20,182	11.74
3,993	2.06	建教合作成本		-		-		-
545	0.28	其他業務成本	300	0.15	491	0.27	-191	-38.90
545	0.28	學生公費及獎勵金	300	0.15	491	0.27	-191	-38.90
31,286	16.16	管理及總務費用	32,381	15.88	34,600	19.16	-2,219	-6.41
31,286	16.16	管理費用及總務費用	32,381	15.88	34,600	19.16	-2,219	-6.41
64	0.03	其他業務費用		-		-		-
64	0.03	雜項業務費用		-		-		-
-16,720	-8.63	業務賸餘（短絀）	-20,917	-10.26	-26,422	-14.63	5,505	-20.83
4,326	2.23	業務外收入	3,671	1.80	3,568	1.98	103	2.89
542	0.28	財務收入	554	0.27	260	0.14	294	113.08
542	0.28	利息收入	554	0.27	260	0.14	294	113.08
3,784	1.95	其他業務外收入	3,117	1.53	3,308	1.83	-191	-5.77
2,262	1.17	資產使用及權利金收入	2,141	1.05	2,448	1.36	-307	-12.54
99	0.05	違規罰款收入		-		-		-
1,222	0.63	受贈收入	916	0.45	800	0.44	116	14.50
201	0.10	雜項收入	60	0.03	60	0.03		-
1,526	0.79	業務外費用	1,254	0.62	1,110	0.61	144	12.97
1,526	0.79	其他業務外費用	1,254	0.62	1,110	0.61	144	12.97
1,526	0.79	雜項費用	1,254	0.62	1,110	0.61	144	12.97
2,800	1.45	業務外賸餘（短絀）	2,417	1.19	2,458	1.36	-41	-1.67
-13,920	-7.19	本期賸餘（短絀）	-18,500	-9.07	-23,964	-13.27	5,464	-22.80

註：1.百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。

國立新豐高級中學校務基金
收支餘絀預計表說明

中華民國114年度

一、本期收支項目之說明：

年度預計收支情形如下：

一、業務收支：

(一)業務收入2億388萬7千元，包括：

1.教學收入347萬5千元。

2.其他業務收入2億41萬2千元。

(二)業務成本與費用2億2,480萬4千元，包括：

1.教學成本1億9,212萬3千元。

2.其他業務成本30萬元。

3.管理及總務費用3,238萬1千元。

(三)業務短絀2,091萬7千元。

二、業務外收支：

(一)業務外收入367萬1千元，包括：

1.財務收入55萬4千元。

2.其他業務外收入311萬7千元。

(二)業務外費用125萬4千元。

(三)業務外賸餘241萬7千元。

三、本年度收支相抵後預計短絀1,850萬元。